
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Automatický vjezdový a parkovací systém“ 

 

Zadavatel: Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

  se sídlem Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 008 44 899, DIČ: CZ00844899 

zastoupený Ing. Norbertem Schellongem, MPH – ředitelem 

 

Oznámení o rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

 

Seznam účastníků, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní název a právní forma 
nebo jméno a příjmení FO 

účastníka 
Sídlo/místo podnikání IČ účastníka 

1 
 
ELTODO, a.s. 

Novodvorská 1010/14  
142 00 Praha 4 – Lhotka 

45274517 

2 
 

Premium Systems, s.r.o. 
Hasičská 930/53  
700 30 Ostrava-Hrabůvka 

29392721 

3 CROSS Zlín, a.s. 
Průmyslová 1395  
763 02 Zlín – Malenovice  

60715286  

4 Green Center s.r.o. 
Mladoboleslavská 1121  
197 00 Praha - Kbely 

47121572 

5 
Konica Minolta Business Solutions 
Czech, spol. s r.o. 

Žarošická 13  
628 00 Brno 

00176150 

 

Po provedeném hodnocení 

Číslo 
nabídky 

Obchodní název nebo jméno a 
příjmení FO účastníka 

Nabídková cena vč. DPH v Kč Bodová hodnota 
Výsledné 

pořadí 

1 ELTODO, a. s. 2 003 256,- 73,62 4. 

2 
 
Premium Systems, s.r.o. 

1 838 595,- 80,22 3. 

3 CROSS Zlín, a.s. 1 664 732,54 88,60 2. 

4 Green Center s.r.o. 1 382 425,- 
Účastník byl z VŘ 

vyloučen 
-- 

5 
Konica Minolta Business 
Solutions Czech, spol. s r.o. 

1 474 870,21 100,00 1. 

 

Základní hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena (váha kritéria 100%).  

 

Nejvhodnější nabídka v rámci shora uvedené zakázky byla vybrána nabídka účastníka č. 5 – Konica Minolta Business Solutions 
Czech, spol. s r.o.. IČ: 00176150 

 
Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 

1 
 
ELTODO, a.s. 

Novodvorská 1010/14  
142 00 Praha 4 – Lhotka 

45274517 

2 
 
Premium Systems, s.r.o. 

Hasičská 930/53  
700 30 Ostrava-Hrabůvka 

29392721 



3 CROSS Zlín, a.s. 
Průmyslová 1395  
763 02 Zlín – Malenovice  

60715286  

5 
Konica Minolta Business Solutions 

Czech, spol. s r.o. 

Žarošická 13  

628 00 Brno 
00176150 

 

Seznam nabídek, které byly komisí ze zadávacího řízení vyřazeny: 

Číslo nabídky Důvod pro vyloučení nabídky 

4 

Účastník Green Center s.r.o., IČ: 4712172 dle dodané technické specifikace kamer 
nesplnil následující požadované kritéria uvedené v příloze č. 5 – Rozpočet a 
technická specifikace: 

1. IR dosah – požadavek ≥ 40 m 
o Dodavatel nabídl kameru s dosahem 30 m. 
o Vzhledem k umístění vjezdu hned za zatáčkou potřebuje zadavatel 

delší dosvit, aby systém včas detekoval přijíždějící vozidla 
záchranných složek a automaticky otevřel závoru. Kratší dosah tuto 
funkčnost dostatečně neumožňuje, což z pohledu zadavatele je 
nepřípustné a nesplňuje podmínky ZD. 

2. Provozní teplotní rozsah – požadavek –40 °C až +65 °C 
o Nabízené řešení umožňuje pouze –30 °C až +55 °C. 
o Elektronika v uzavřeném krytu se při přímém slunci zahřívá nad 

okolní teplotu; širší rozsah poskytuje bezpečnou rezervu proti 
přehřátí i proti extrémním mrazům a snižuje riziko výpadků. 

3. Modulární konstrukce kamery – požadavek 
o Dodavatel nabízí standardní (nemodulární) kameru. 
o Modulární provedení bylo preferováno kvůli rychlejšímu a 

levnějšímu servisu: při poruše se vymění pouze vadný optický nebo 
IR modul, nikoli celé tělo kamery. 

o  
Důsledky nesplnění technické specifikace: 

Tyto tři odchylky jsou zásadní; zhoršují funkčnost systému, mohou zvýšit provozní 
náklady a poskytují dodavateli cenovou výhodu oproti konkurentům, kteří 
požadované parametry dodrželi. 

 

Dále dodavatel i přes opakovanou výzvu na doložení kompletní technické specifikace 
řešení nedodal podklady k následujícím prvkům: 

1) Popis a technická specifikace validátoru slev 
2) Popis a technická specifikace informační tabule „Neparkovat“ a systému pro 

detekci stojících vozidel 
3) Popis a technická specifikace displeje VOLNO/OBSAZENO 

 

 

 

Vyřizuje:  

Ing. Pavel Švarc 
administrátor zakázky 


		2025-07-23T10:40:55+0200
	Ing. Pavel Švarc




